
UCHWAŁA NR LXXXII/689/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 991, 1675 i 1972) oraz § 6 ust. 10 i 11 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/162/2013 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 994, 
z 2018 r., poz. 246, z 2022 r., poz. 2017 oraz z 2023 r., poz. 7938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz Panią Agnieszkę Wydrzyńską – przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Powołuje się do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Grudziądz Pana Rafała Falkowskiego – przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: E7E6AC36-0563-41B8-AA36-2FF4EA6A2BC4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwszy ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 10 pkt 3 Statutu Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Grudziądz w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Grudziądz wchodzi przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski Michał Sztybel zwrócił się do Wójta Gminy Grudziądz z prośbą o odwołanie 
dotychczasowego przedstawiciela Wojewody w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Grudziądz Pani Agnieszki Wydrzyńskiej oraz powołanie w jej miejsce Pana Rafała 
Falkowskiego. 

 W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie odwołania oraz powołania 
przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: E7E6AC36-0563-41B8-AA36-2FF4EA6A2BC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/689/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


